Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 06/2023– Edital No 00012/2023-Rerratificado

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme

legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo, que institui o pregão em

epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEUS AGRICOLAS 14.9X28.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: J P Beleze.
CNPJ: 54.054.937/0001-79.
Valor Global: 56.560,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEUS AGRICOLAS 14.9X28  2.828,000000 20,0000

Lote 2: SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEUS AGRICOLAS 18.4X30.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: J P Beleze.
CNPJ: 54.054.937/0001-79.
Valor Global: 64.208,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEUS AGRICOLAS 18.4X30  4.013,000000 16,0000

Lote 3: SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEUS AGRICOLAS 18.4X34.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP.
CNPJ: 58.619.644/0001-42.
Valor Global: 43.640,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEUS AGRICOLAS 18.4X34  4.364,000000 10,0000

Lote 4: SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEUS AGRICOLAS 14.9X24.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: J P Beleze.
CNPJ: 54.054.937/0001-79.
Valor Global: 40.736,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEUS AGRICOLAS 14.9X24  2.546,000000 16,0000

Lote 5: SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEUS AGRICOLAS 12.4X24.
Participação Licitante - Ampla participação

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

2

Empresa: DENIPOTTI DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA.
CNPJ: 03.050.725/0001-82.
Valor Global: 20.890,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEUS AGRICOLAS 12.4X24  2.089,000000 10,0000

Lote 6: SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEUS 1.300X24.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DENIPOTTI DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA.
CNPJ: 03.050.725/0001-82.
Valor Global: 103.480,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEUS 1.300X24  2.587,000000 40,0000

Lote 7: SERVICO CONSERTO DE PNEU 17.5X25.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Recapagem Felipe Fontes Eireli - EPP.
CNPJ: 18.210.168/0001-97.
Valor Global: 234.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SERVICO CONSERTO DE PNEU 17.5X25  3.900,000000 60,0000

Lote 8: SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEUS 20.5X25.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: J P Beleze.
CNPJ: 54.054.937/0001-79.
Valor Global: 50.604,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEUS 20.5X25  8.434,000000 6,0000

Lote 9: SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEUS 1.400X24..
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP.
CNPJ: 58.619.644/0001-42.
Valor Global: 127.008,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEUS 1.400X24.  3.528,000000 36,0000

BEBEDOURO, 6 de abril de 2023

______________________________________
Paulo Eduardo Martins

PREGOEIRO